

14342 *RESOLUCIÓN de 25 de julio de 2006, del Ayuntamiento de Cieza (Murcia), referente a la convocatoria para proveer varias plazas.*

En el «Boletín Oficial de la Región de Murcia» número 169/2006, de 24 de julio, se publican las bases del proceso de selección convocado para la provisión, por el sistema de concurso de méritos, por Movilidad, de tres plazas de Agente de Policía Local, perteneciente a la Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales.

Cieza, 25 de julio de 2006.—El Alcalde en funciones, Joaquín Ruiz Abellán.

14343 *RESOLUCIÓN de 25 de julio de 2006, del Ayuntamiento de Ciutadella de Menorca, Patronato Municipal de Escuelas Infantiles (Illes Balears), referente a la Resolución de 19 de junio de 2006, de convocatoria de varias plazas.*

En el «Boletín Oficial del Estado» n.º 166, de 13 de julio de 2006, se ha publicado la Resolución de 19 de junio de 2006, del Ayuntamiento de Ciutadella de Menorca (Illes Balears), referente a la convocatoria para proveer varias plazas.

Esta resolución es duplicada de la Resolución de 19 de junio de 2006, del Ayuntamiento de Ciutadella de Menorca, Patronato Municipal de Escuelas Infantiles (Illes Balears), referente a la convocatoria para proveer varias plazas, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» n.º 163, de 10 de julio de 2006.

En consecuencia, se deja sin efecto la publicación efectuada en el «Boletín Oficial del Estado» n.º 166, de 13 de julio de 2006.

Ciutadella de Menorca, 25 de julio de 2006.—El Presidente, Llorenç Brondo Jover.

14344 *RESOLUCIÓN de 27 de julio de 2006, del Ayuntamiento de Chiclana de la Frontera (Cádiz), de corrección de errores de la de 7 de julio de 2006, referente a la convocatoria para proveer una plaza.*

En el «Boletín Oficial del Estado» número 178, de fecha 27 de julio de 2006 se ha publicado Resolución de 7 de julio de 2006, relativa a la apertura del plazo de presentación de instancias para la provisión de una plaza de Técnico de Administración General, encuadrada en la Escala de Administración General, subescala Técnica, a cubrir por el sistema de oposición, turno libre y advertido error en el mismo, se procede a efectuar la oportuna rectificación:

Donde dice: «El plazo de presentación de solicitudes será de quince días hábiles», debe decir: «El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales».

Chiclana de la Frontera, 27 de julio de 2006.—El Alcalde, José María Román Guerrero.

14345 *RESOLUCIÓN de 1 de agosto de 2006, del Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz-Consejo Municipal de Deportes (Madrid), de corrección de errores de la de 5 de mayo de 2006, referente a la convocatoria para proveer varias plazas.*

Advertidos errores en la publicación del BOE número 182, de fecha 1 de agosto de 2006, en la resolución relativa a la convocatoria para proveer dos plazas de Auxiliar Administrativo, para este Consejo Municipal de Deportes, se procede a efectuar la oportuna rectificación:

En la página número 28774, donde dice: «RESOLUCIÓN de 13 de julio de 2006, del Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz (Madrid), referente a la convocatoria para proveer varias plazas», debe decir: «RESOLUCIÓN de 5 de mayo de 2006, del Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz, Consejo Municipal de Deportes (Madrid), referente a la convocatoria para proveer varias plazas».

Torrejón de Ardoz, 1 de agosto de 2006.—El Vicepresidente, Carlos Loaisa Cuesta.

14346 *CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 12 de mayo de 2006, de la Entidad Metropolitana para el Tratamiento de Residuos (Valencia), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2006.*

Advertidos errores en la Resolución de 12 de mayo de 2006, de la Entidad Metropolitana para el Tratamiento de Residuos (Valencia), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2006, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 141, de 14 de junio de 2006, se procede a efectuar la oportuna rectificación:

En la página 22739, donde dice: «Resolución de 12 de mayo de 2006, del Ayuntamiento de Valencia-Entidad Metropolitana para el Tratamiento de Residuos, por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2006», debe decir: «Resolución de 12 de mayo de 2006, de la Entidad Metropolitana para el Tratamiento de Residuos (Valencia), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2006».

14347 *CORRECCIÓN de error de la Resolución de 23 de mayo de 2006, del Ayuntamiento de Camarasa (Lleida), por la que se anunciaba la oferta de empleo público de 2005.*

Advertido error en la Resolución de 23 de mayo de 2006, del Ayuntamiento de Camarasa (Lleida), referente al anuncio de la Oferta de Empleo Público de 2005, publicada en el Boletín Oficial del Estado n.º 166, de fecha 13 de julio de 2006, se procede a su corrección:

En las páginas 26377 y 26378, donde dice: «Por la que se anuncia la Oferta de Empleo Público para 2006.», debe decir: «Por la que se anuncia la Oferta de Empleo Público de 2005.»